
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 30 грудня  2021 року                                                                            № 203

с. Дмитрівка

Про спеціалізовані служби 

цивільного захисту Дмитрівської 
сільської ради 

Відповідно до статті 36 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», частини п’ятої статті 25 Кодексу цивільного захисту України, 
керуючись постановами Кабінету Міністрів України від 08 липня 2015 року    

№ 469 «Про затвердження Положення про спеціалізовані служби цивільного 

захисту», від 9 січня 2014 року № 11 «Про затвердження Положення про єдину 

державну систему цивільного захисту», розпорядженням голови 

Кіровоградської обласної державної адміністрації від 06 лютого 2018 року       

№ 52-р «Про спеціалізовані служби цивільного захисту області» та з метою 

організації проведення спеціальних робіт і заходів з цивільного захисту та їх 

забезпечення, виконавчий комітет Дмитрівської сільської ради

вирішив:

1. Створити спеціалізовані служби цивільного захисту Дмитрівської 
сільської ради та затвердити їх перелік (додається).

2. Затвердити Положення про спеціалізовані служби цивільного захисту 

Дмитрівської сільської ради (додаються). 
3. Начальникам  спеціалізованих служб цивільного захисту громади: 
1)  на підставі Положення про спеціалізовані служби цивільного захисту 

Дмитрівської сільської ради до 01 лютого 2022 року розробити, затвердити та 
погодити у встановленому порядку Положення про спеціалізовані служби 

цивільного захисту місцевого рівня;
2)  привести у відповідність організаційні і розпорядчі документи служби, 

розробити функціональні обов’язки особового складу;
3)  про виконання рішення інформувати відділ містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства та цивільного захисту апарату 

Дмитрівської сільської ради  до 01 лютого 2022 року.
4.  Відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства та цивільного захисту апарату Дмитрівської сільської ради надати 

методичну допомогу структурним підрозділам, підприємствам, організаціям та 



2

установам, на які покладені функції зі створення спеціалізованих служб 

цивільного захисту.
5.  Рекомендувати керівникам суб'єктів господарювання з чисельністю 

працівників більше 50 осіб створити об'єктові спеціалізовані служби 

цивільного захисту шляхом формування ланок, команд та груп і розробити та 
погодити у встановленому порядку положення та інші документи, що 

стосуються їх діяльності.
       6. Організацію виконання рішення покласти на відділ містобудування, 
архітектури, житлово-комунального господарства та цивільного захисту 

апарату Дмитрівської сільської ради
  7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

Дмитрівської сільської ради Камінську Людмилу.

Дмитрівський сільський голова         Наталія СТИРКУЛЬ        

             




